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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m2, pow. działki: 30 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 700 zł

Bardzo ładne, nowe mieszkanie z ogródkiem usytuowane w nowym apartamentowym budynku na osiedlu Etiuda.
Położenie przy bocznej uliczce gwarantuje ciszę i spokój, a dostępne w bliskiej okolicy punkty handlowo-usługowe
zapewniają komfort i wygodę codziennego życia.
Na powierzchnię 34m2 skłąda się salon z otwartą kuchnią, wygodna sypialnia oraz łazienka. Całość wykończona
w wysokim standardzie i kompletnie urządzona, tak aby nowy najemca czuł się jak u siebie w domu. Kuchnia
wyposażona w sprzęt AGD: Lodówka, piekarnik, płyta elektryczna, okap, zmywarka; wygodny blat z hokerami.
Sypialnia z podwójnym łóżkiem oraz pojemną szafą. Łazienka bardzo gustownie wykończona, z kabiną
prysznicową, umywalką, pralką oraz WC. W salonie rozkładana kanapa oraz stolik kawowy. Stąd jest wyjście na
30-metrowy ogródek.
Dodatkowe koszty to czynsz do zarządcy: 150 zł/mc. oraz media według zużycia (SEC, Enea)
Mieszkanie dla osób niepalących, bez zwierząt. Najem okazjonalny.
Polecam!

Symbol INW26570 Symbol SWO 337152

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700,00 PLN Cena w EURO 397,46 €

Cena w USD 465,97 $ Cena negocjowana JEST
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Czynsz ofertowy 1 700,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Fryderyka Chopina Powierzchnia całkowita 34,00 m²

Powierzchnia działki 30,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2016

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 147

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


